



República de Honduras

Evaluación de Resultados de Producción por Institución
Nivel de Proyectos
Trimestre: 4



12/01/2017 09:22:13
Gestión: 2016

r\_epr\_ins\_res\_pry

Página 1 de 2

Table with columns: Proyecto, Programa, Sub Programa, Resultado, Descripción, U.M. Descripción, Acumular, Programación del Trimestre 4, Ejecutado Octubre, Ejecutado Noviembre, Ejecutado Diciembre, Ejecución Acumulada Trimestre 4, % de Avance Trimestre 4. It contains 17 project entries with detailed financial and operational data.



República de Honduras

Evaluación de Resultados de Producción por Institución  
Nivel de Proyectos  
Trimestre: 4



12/01/2017 09:22:13  
Gestión: 2016

r\_epr\_ins\_res\_pry

Página 2 de 2

Resultado		Descripción		U.M.	Descripción	Acumular	Programación del Trimestre 4		Ejecutado Octubre			Ejecutado Noviembre			Ejecutado Diciembre			Ejecución Acumulada Trimestre 4		% de Avance Trimestre 4				
							Cantidad	%	Costo	Cantidad	%	Costo	Cantidad	%	Costo	Cantidad	%	Costo	Cantidad	%				
<b>Proyecto:</b> 018-PROGRAMA DE APOYO AL SISTEMA DE PROTECCION SOCIAL (BONO VIDA MEJOR)																								
<b>Programa:</b> 14-PROGRAMAS DE COMPENSACION SOCIAL																								
<b>Sub Programa:</b> 00--																								
01		Hogares que han recibido la TMC con recursos del Préstamo BID 3371-BLHO		406	HOGAR	S	181,775.00	0.00	165,147,440.00	0.00	0.00	20,758,672.00	121,802.00	0.00	38,642,332.00	121,285.00	0.00	8,876,553.00	243,087.00	0.00	68,277,557.00	133.73	0.00	41.34
<b>Total Actividad - Obra:</b>							181,775.00		165,147,440.00	0.00		20,758,672.00	121,802.00		38,642,332.00	121,285.00		8,876,553.00	243,087.00		68,277,557.00	133.73		41.34
<b>Proyecto:</b> 019-SEGUNDO FINANCIAMIENTO ADICIONAL PARA EL PROYECTO DE PROTECCION SOCIAL(BONO VIDA MEJOR)																								
<b>Programa:</b> 14-PROGRAMAS DE COMPENSACION SOCIAL																								
<b>Sub Programa:</b> 00--																								
01		Hogares en pobreza extrema que reciben TMC bajo el Programa Bono Vida Mejor (PBVM) BMIDA 5603		406	HOGAR	S	27,231.00	0.00	67,782,054.00	0.00	0.00	2,651,239.00	38,606.00	0.00	2,684,568.00	35,759.00	0.00	19,852,511.00	74,365.00	0.00	25,188,318.00	273.09	0.00	37.16
<b>Total Actividad - Obra:</b>							27,231.00		67,782,054.00	0.00		2,651,239.00	38,606.00		2,684,568.00	35,759.00		19,852,511.00	74,365.00		25,188,318.00	273.09		37.16
<b>Total Institución:</b>							3,633,808.00		347,179,258.00	14,279.00		58,965,817.00	206,389.00		77,001,480.00	1,531,479.00		28,614,969.00	1,752,147.00		164,582,266.00	48.22		47.41
<b>Totales del Reporte:</b>							3,633,808.00		347,179,258.00	14,279.00		58,965,817.00	206,389.00		77,001,480.00	1,531,479.00		28,614,969.00	1,752,147.00		164,582,266.00			